c'

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

03

I CAÇÃO N® 673/2020

CAMAka MUK'fClPAi lAFtV

ENCAfV^I.V/F S

02

às.

José P22ÍS2.

Súmula: Indico ao Goveçttó Mudidípal, na

pessoa do Prefeito Igor Seei^s, a gentileza

de verificar a possibilidade de execiítar

Limpeza, troca de tampas e Manutenção

dos Bueiros na Rua Ubuporanga, próximo

ao n°l 1 - Alto da Colina - Itapevi - SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, a

gentileza de verificar a possibilidade de executar Limpeza, troca de tampas e

Manutenção dos Bueiros na Rua Ubuporanga, próximo ao n°ll - Alto da Colina -

Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

Solicitação dos moradores que apelam a este vereador intervenção, por

questões que. como se demonstra nas fotos, os bueiros se encontram em más condições,

como, entupidos, sem tampas, a situação piorando em dias de chuva.

(Fotos em Anexo).

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 03 de Fevereiro de 2020.

Ivonildo Andrade da Hora

VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-presidente

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
ANEXO - INbSièÍ^A^^%^')1020

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria, a gentileza de verificar a

possibilidade de executar Limpeza, troca de tampas e Manutenção dos Bueiros na Rua

Ubuporanga. próximo ao n°l 1 - Alto da Colina - Itapevi - SP.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - VHa Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

1-^

i :í(

•i'
v; v^ü

' '•.«•_•> ̂  •
r

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de Sào Paulo -

ANEXO - INDICAÇÃO N" 673 / 2020

Venho por meio deste, solicitar à Vossa Senhoria, a gentileza de verificar a

possibilidade de executar Limpeza, troca de tampas e Manutenção dos Bueiros na Rua

Ubuporanga. próximo ao n°l 1 - Alto da Colina — Itapevi - SP.

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - VHa Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br